
 

 

 

Istituto Comprensivo Statale “ANDREA TESTORE” 
Via Torino, 11 – 28857 Santa Maria Maggiore (VB) 

 

n° tel 0324 / 94765                n° cod. fiscale 92010410030                
n° fax 0324 / 954082             n° cod. mecc. VBIC804007 

sito web: http://www.icandreatestore.edu.it 

casella posta elettronica: vbic804007@istruzione.it 

casella posta elettronica certificata (PEC): vbic804007@pec.istruzione.it 

 

 

All’ALBO 

 

OGGETTO: Modalità di accettazione delle dichiarazioni di disponibilità per l’assunzione a tempo 

determinato di personale Docente fuori graduatoria (messe a disposizione – MAD) 

 

LA    D I R I G E N T E    S C O L A S T I C A 

VISTO il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente, 

educativo ed ATA”; 

CONSIDERATO che in caso di esaurimento delle graduatorie d’istituto del personale docente è 

possibile stipulare contratti a tempo determinato, sia per posti normali sia per i posti di sostegno, 

con il personale fuori graduatoria che si è reso disponibile; 

CONSIDERATA la necessità di uniformare e automatizzare i relativi processi di gestione e 

archiviazione; 

D I S P O N E 

Che saranno considerate esclusivamente le dichiarazioni di disponibilità fuori graduatoria pervenute 

dal 1° luglio 2023 mediante la compilazione tramite piattaforma ArgoMAD raggiungibile 

attraverso il link pubblicato sull’apposita sezione del sito web dell’istituto all’indirizzo 

https://www.icandreatestore.edu.it/. 

Non saranno pertanto accettate domande presentate in altra forma (posta elettronica ordinaria o 

certificata, posta cartacea ordinaria o raccomandata, consegna a mano). 

 

Cordiali saluti. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                         Grazia Bergamaschi 
 

(documento firmato digitalmente) 

http://www.icandreatestore.edu.it/
mailto:vbic804007@pec.it
https://www.icandreatestore.edu.it/



		2023-07-26T09:49:22+0200
	GRAZIA BERGAMASCHI




